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DERMEDIC SUNBRELLA Spray ochronny SPF50+, 150 ml
 

Cena: 72,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 150 ml

Postać spray

Producent BIOGENED S.A.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest DERMEDIC SUNBRELLA Spray ochronny SPF50+ i w jakim celu się go stosuje?

DERMEDIC SUNBRELLA Spray Ochronny SPF50+ zawiera 4 RAYS SPECTRUM PROTECT - szerokopasmowy mechanizm ochronny,
którego działanie polega na rozproszeniu i odbiciu promieni słonecznych, pochłonięciu energii światła słonecznego oraz neutralizacji
skutków działania promieniowania widzialnego i podczerwonego. Nowy układ filtrów zapewnia skuteczną i długotrwałą ochronę przed
promieniowaniem UV, VL i IR.

Zawarty w sprayu D-Panthenol wspiera procesy regeneracyjne w skórze i działa łagodząco na podrażnienia spowodowane nadmierną
eskpozycją na słońce.

Gliceryna utrzymuje odpowiedni poziom nawilżenia naskórka. Witaminy E i C działają przeciwutleniająco, dzięki czemu opóźniają proces
starzenia się skóry.

Łagodzi podrażnienia
Bez uczucia lepkości

Korzyści:

Zapewnia bardzo wysoką, skuteczną i długotrwałą ochronę przed promieniowaniem UVA, UVB, VL i IR – SPF 50+
Zapobiega dermatozom słonecznym, poparzeniom i przebarwieniom
Chroni DNA komórek skóry
Wspiera procesy regeneracyjne w skórze
Utrzymuje odpowiedni poziom nawilżenia naskórka
Wykazuje działanie przeciwutleniające, dzięki czemu opóźnia proces starzenia się skóry
Łagodzi podrażnienia spowodowane nadmierną ekspozycją na słońce
Wodoodporne i fotostabilne
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Bez filtrów niszczących rafy koralowe
Bez barwników
Bez uczucia lepkości
Hypoalergiczne
Przebadane klinicznie i dermatologicznie

Dla kogo?
Zalecany do każdego typu skóry wrażliwej jako ochrona przed promieniowaniem UV, IR i VL w trakcie ekspozycji na słońce.

Składniki aktywne DERMEDIC SUNBRELLA Sprayu ochronny SPF50+:

Witamina PP - inaczej zwana Niacynamidem lub nikotynamidem, jest formą witaminy B-3, niezbędnego składnika odżywczego.
Niedobór witaminy B-3 może prowadzić do zaburzeń skóry. Stosowany miejscowo niacynamid może pomóc w leczeniu
niektórych chorób skóry, w tym trądziku i egzemy. Niacynamid pomaga budować keratynę, rodzaj białka dbającego o jędrną i
zdrową skórę. Niacynamid może pomóc Twojej skórze odbudować barierę ceramidową (lipidową), co z kolei może pomóc w
utrzymaniu wilgoci. Jest to korzystne dla wszystkich rodzajów skóry, zwłaszcza jeśli masz egzemę lub skórę dojrzałą.
Niacynamid zmniejsza stan zapalny, dzięki czemu przyczynia się do złagodzenia zaczerwienienia spowodowanego egzemą,
trądzikiem i innymi stanami zapalnymi skóry. Niacynamid pomaga budować komórki w skórze, jednocześnie chroniąc je przed
stresem środowiskowym, takim jak światło słoneczne, zanieczyszczenia i toksyny.
Woda termalna - Woda hipertermalna niskozmineralizowana, mająca charakter wodorowęglanowo-sodowo-krzemionkowo-
wapniowy, która swoją czystość mikrobiologiczną oraz wyjątkowo korzystny układ minerałów zawdzięcza 27 000 lat
przenikania przez warstwy skał wodonośnych położonych na głębokości ponad 2100 metrów pod ziemią. Wydobywana
systemem artezyjskim, w temperaturze od 50 do 75 stopni Celsjusza, zachowuje idealną czystość mikrobiologiczną. Woda ta
zawiera wyjątkowo korzystny układ minerałów, wspierający terapeutyczne działanie produktów Dermedic.
Gliceryna - Naturalny, roślinny składnik, stosowany jako środek zatrzymujący wilgoć. Ma silne właściwości nawilżające. Osłania i
chroni skórę przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi. Wnika w głąb skóry i trzyma wilgoć, co zapobiega nadmiernej
przeznaskórkowej utracie wody. Łagodzi podrażnienia i koi. Silnie wygładza i regeneruje. Poprawia elastyczność i jędrność. Jest
doskonałym środkiem na skórę spierzchniętą i zrogowaciałą, zwłaszcza na łokciach i kolanach.
Witamina E - W efekcie skutecznej ochrony przeciwrodnikowej witamina E przeciwdziała zmianom starczym i degeneracyjnym
skóry oraz chroni ją przed działaniem niekorzystnych czynników środowiskowych. Stosowana miejscowo ma działanie
przeciwzapalne i przeciwobrzękowe.
Panthenol - Prowitamina witaminy B5. Prowitamina odnosi się do substancji chemicznej, która przekształca się w kwas
pantotenowy, czyli witaminę B5, zarówno w organizmie, jak i na skórze. Kwas ten, który jest obecny praktycznie we wszystkich
komórkach ciała, jest kluczowy dla procesu metabolicznego. Stosowany zewnętrznie Panthenol działa kojąco na podrażnioną i
zapalną skórę, jest również pomocny przy poparzonej skórze. Przyspiesza również podziały komórek skóry. Na skórze Panthenol
wywiera działanie lecznicze. Przenika przez naskórek, gromadzi się w skórze właściwej i przekształca w kwas pantotenowy, czyli
witaminę B5. Zawarty w kremie Panthenol sprawia, że kosmetyk nie tylko działa łagodząco i leczniczo, ale także łatwiej się
rozprowadza. Dodatkowo, ponieważ potrafi magazynować wodę, sprzyja nawilżaniu skóry. Dzięki temu skóra staje się miękka i
jędrna.
Witamina E - W efekcie skutecznej ochrony przeciwrodnikowej witamina E przeciwdziała zmianom starczym i degeneracyjnym
skóry oraz chroni ją przed działaniem niekorzystnych czynników środowiskowych. Stosowana miejscowo ma działanie
przeciwzapalne i przeciwobrzękowe.
Witamina C - jest niezwykle skutecznym antyoksydantem. Wspomaga wyrównywanie kolorytu skóry, przeciwdziałając
hiperpigmentacji. Dodatkowo dzięki swoim właściwościom antyoksydacyjnym hamuje procesy zapalne i uszkodzenia skóry
spowodowane działaniem wolnych rodników. Wyrównuje drobne linie na skórze nadając twarzy "pełny" wygląd. a także
zmniejsza cienie pod oczami. Sprzyja syntezie kolagenu, który stanowi "rusztowanie" dla zdrowej skóry, utrzymując ją w
napięciu.

Jak stosować DERMEDIC SUNBRELLA Spray ochronny SPF50+:

Sposób użycia:

Potrząsnąć energicznie, następnie nałożyć równomiernie z odległości co najmniej 10 centymetrów na czystą i suchą skórę, co najmniej
15 minut przed ekspozycją na słońce. Stosować wielokrotnie w ciągu dnia, a także po każdym kontakcie z wodą. Unikać kontaktu z
oczami.

Co zawiera DERMEDIC SUNBRELLA Spray ochronny SPF50+:

Skład:
AQUA, OCTOCRYLENE, C12-15 ALKYL BENZOATE, ETHYLHEXYL METHOXYCINNAMATE, DIETHYLAMINO HYDROXYBENZOYL HEXYL
BENZOATE, GLYCERIN, POLYGLYCERYL-6-STEARATE, POLYGLYCERYL-6-BEHENATE, CYCLOPENTASILOXANE, CYCLOHEXASILOXANE,
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TRIMETHYLPENTANEDIOL/ADIPIC ACID/ GLYCERIN CROSSPOLYMER, METHYLENE BIS-BENZOTRIAZOLYL
TETRAMETHYLBUTYLPHENOL (NANO), DECYL GLUCOSIDE, PROPYLENE GLYCOL, XANTHAN GUM, PANTHENOL TITANIUM DIOXIDE
(NANO), HYDROGENATED POLYDECENE, POLYHYDROXYSTEARIC ACID, ALUMINA, DIMETHICONE, PHYSALIS ANGULATA EXTRACT,
CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, TOCOPHEROL, NIACINAMIDE, PEG-8, ASCORBYL PALMITATE, ASCORBIC ACID, CITRIC ACID,
MICROCRYSTALLINE CELLULOSE, CELLULOSE GUM, GLYCERYL STEARATE, CETYL ALCOHOL, STEARIC ACID, PARFUM,
DEHYDROACETIC ACID, BENZYL ALCOHOL, HEXYL CINNAMAL, BENZYL SALICYLATE, CITRONELLOL, LIMONENE, LINALOOL, EUGENOL.
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